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https://www.citajme.mk/
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-дома/тетово/jysk-palma-mall-тетово_188234.php
https://www.citajme.mk/тетово/
https://www.citajme.mk/?src=captcha
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-дома/тетово/jysk-palma-mall-тетово_188234.php#com
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-дома/тетово/jysk-palma-mall-тетово_188234.php
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-дома/тетово/jysk-palma-mall-тетово_188234.php
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-дома/тетово/jysk-palma-mall-тетово_188234.php
https://www.citajme.mk/тетово/


?? ???? ??? ?????? ???? ??????, JYSK ???? Wi-Fi ?????? ?? ???????
??????????, ???? ??? ?????? ?? ?? ????????? ?????? ??????? ?????????
?????? ???? ?? ???????. ??????? ?? ??????? ?? ???? ?? ??????????
??????? ? ?????????, ??? ?? ????? ???????????? ???????? ?? ????
??????????.  
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???????.  

?????? ? ????? ?? ??????

 JYSK ??????? ???? ???????? ?????? ?? ???????????, ? ???????? ??
?????????? ? ???? ?? ?????????????? ????? ?? ??????. ???? ????, ????
?????? ?? ????????? ??????? ????? ??????? ????? NFC, ??????? ?
???????? ????????.  
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 ????? ?????????? ?? ????????? ?? ?????????? ?? ???????????, ?? ?????
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?????????. ???? ???????? ?? ??????? ?? ????????, ??? ???????? ??
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 ??????, JYSK ?? Palma Mall ? ??????? ????? ?? ???????? ??
??????????. ?? ?????? ?????????? ? ?????? ?? ????????, ??? ????
???????? ???????? ?? ???? ??????????. ??? ??????? ???? ????????? ??
?????? ???? ????????? ??? ???? ?? ??????????, ???? ?????????? ? ????
?? ???.    
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 2X3R+W2, Skopski Pat No 8 Palma Mall Tetovo MK, 1200  ??????,  - North Macedonia 
(MK) 
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https://www.openstreetmap.org/directions?to=42.005603799999996%2C20.9903785#map=15/42.005603799999996/20.9903785
https://www.openstreetmap.org/directions?to=42.005603799999996%2C20.9903785#map=15/42.005603799999996/20.9903785
tel:+38944482933


+38944482933
 
    
 
   
    
 

???????? ??? ?? ???????? ??????:

    ??? ??????? ?????    ?????????? 10:00 – 20:00   ??????? 10:00 – 22:00   ????? 10:00 – 22:00   ???????? 10:00 – 22:00   ????? 10:00 – 22:00   ?????? 10:00 – 22:00   ?????? 10:00 – 22:00        ???-?????????? ? JYSK - Palma Mall       ??? ????? ??????? ?? ????????? ???? ??? ???????? ??? ??????? ????
?? ? ????? ??????? ???? ??????, ?? ?????? ?? ?? ????????? ?????? ??
?????? ?? ?? ??????????? ??? ? ????? ??????. ??????? ?? ??
???????????????. 

?????

Jysk palma mall ??????
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https://wa.me/+598+38944482933
https://jysk.mk/public/home
https://www.citajme.mk/img/jysk-palma-mall-тетово_188234.webp


Jysk   palma mall ????

Jysk   palma mall sie
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https://www.citajme.mk/img/jysk---palma-mall-мапа_188234.webp
https://www.citajme.mk/img/jysk---palma-mall-sie_188234.jpg


Jysk   palma mall od sopstvenikot

??????
 ??????????,  ??????? ????? ??????? ????? NFC,  ??????????,  ??????? ?? ??????? ?? ????
?? ?????????? ???????,  ???????????,  ?????? ?? ????????,  ???????? ????????,  ?????? ??
??????????,  ??????,  ???? ??????,  ???????, ?????????,  ????? ?? ??????,  ??????? ??
??????? ?? ???? ?? ?????????? ???????,  ???? ?? ??????? ?? ???? ?? ?????????? ???????, 
???????? ?? ??????????,  ??????? ????????,  ??????????? ????????? ??? ?????+,  Wi-Fi, 
???????? ?? ??????????,  ????????

???????? ????????

3.9 * Palma - ??????

5.0 * ?????? V I B - ??????

4.9 * ?????? ???? - ??????

5.0 * ????? ???? - ?????

4.7 * ?????? ??? ???? ???? ??????? - ??????

4.7 * ?????????? ???? - ??????

4.7 * ????? ? ???????? ??? - ??????

4.5 * dm drogerie markt - ??????

3.8 * ??????? ?????? - ??????

4.6 * Restaurant Burimi Tre - Gostivar
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https://www.citajme.mk/img/jysk---palma-mall-od-sopstvenikot_188234.jpg
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Посетители
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Плаќања преку мобилен преку NFC
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Погодности
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Седишта со пристап за лица со инвалидска количка
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Седишта со пристап за лица со инвалидска количка
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Пристапност
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Услуги за поправка
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Кредитни картички
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Услуга за склопување
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Услуга за склопување
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Понуди
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Брза посета
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Плаќања
https://www.citajme.mk/buscar/?q=Планирање
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Опции за услуги
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Паркинг со пристап за лица со инвалидска количка
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Паркинг со пристап за лица со инвалидска количка
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Влез со пристап за лица со инвалидска количка
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Купување во продавница
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Дебитни картички
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Пријателски настроено кон ЛГБТК+
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Wi-Fi
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Подигање во продавница
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Испорака
https://www.citajme.mk/продавница/тетово/palma-тетово_188231.php
https://www.citajme.mk/продавница-за-електроника/тетово/клучар-v-i-b-тетово_166673.php
https://www.citajme.mk/аптека/скопје/аптека-бети-скопје_177548.php
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-алати/велес/ковач-гоце-велес_165443.php
https://www.citajme.mk/аптека/скопје/аптека-дна-анни-фарм-капитол-скопје_189552.php
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-автомобили/скопје/автоклучар-нено-скопје_170751.php
https://www.citajme.mk/ресторан/тетово/хотел-и-ресторан-ема-тетово_185689.php
https://www.citajme.mk/драгстор/тетово/dm-drogerie-markt-тетово_185660.php
https://www.citajme.mk/градско-собрание/тетово/општина-тетово-тетово_166663.php
https://www.citajme.mk/ресторан/gostivar/restaurant-burimi-tre-gostivar_172472.php


?????????

????? ?????????? 04-04-25 14:26

????????? ????????, ????? ??????? ???? ??? ??????, ? ?????? ???? ???????? ????????, ????

???????, ?? ??????? ?????, ????? ???????? ?? ???????????? ?? ????????? ?? ??????,

?????????? ?? ???? ???? ?? ???? ?? ?? ???????, ???? ?? ?????? ????????? ? ?? ???? ???

????????, ????? ?? ??????? ?? ?????????, ?? ?? ?????????????.

?????????

agricultural product wholesaler
agrochemicals supplier
bus stop
medicine exporter
town square
wholesale drugstore
???????? ?? ???????????
??????
?????? ?? ???????? ?????????
????????
??? ? ?????
????? ??????
???????
??????
?????
?????????
??????????? ??????
?????????
????????
??????? ???????????
???? ????????
????? ????
??????????? ????????????
???????? ?????????
??????? ????????
????????
????????? ?? ??????????? ?????????
????????
??????? ????????
?????????? ???????
??????

6/9

https://www.citajme.mk/agricultural-product-wholesaler/
https://www.citajme.mk/agrochemicals-supplier/
https://www.citajme.mk/bus-stop/
https://www.citajme.mk/medicine-exporter/
https://www.citajme.mk/town-square/
https://www.citajme.mk/wholesale-drugstore/
https://www.citajme.mk/агенција-за-вработување/
https://www.citajme.mk/аптека/
https://www.citajme.mk/аптека-со-органски-производи/
https://www.citajme.mk/банкомат/
https://www.citajme.mk/бар-и-скара/
https://www.citajme.mk/билна-аптека/
https://www.citajme.mk/болница/
https://www.citajme.mk/бравар/
https://www.citajme.mk/бутик/
https://www.citajme.mk/ветеринар/
https://www.citajme.mk/ветеринарна-аптека/
https://www.citajme.mk/ветерници/
https://www.citajme.mk/винарија/
https://www.citajme.mk/владина-канцеларија/
https://www.citajme.mk/воен-споменик/
https://www.citajme.mk/воена-база/
https://www.citajme.mk/волонтерска-организација/
https://www.citajme.mk/градежна-компанија/
https://www.citajme.mk/градско-собрание/
https://www.citajme.mk/гробишта/
https://www.citajme.mk/добавувач-на-прехранбени-производи/
https://www.citajme.mk/драгстор/
https://www.citajme.mk/државна-полиција/
https://www.citajme.mk/железничка-станица/
https://www.citajme.mk/затвор/


??????????? ??????????
??????????? ??????
?????????
????????? ????????
??????????? ?? ????????? ??????
??????????? ?? ??????? ??????????
??????????? ?? ??????????? ??????????????
???????
???????? ?? ????????????
?????????? ?? ???????
???????????? ???????????
???????? ??????
?????
????????
????????? ?????????
?????????? ??????
????? ?? ?????
????
???????????
????j
????????? ????????????
?????? ?? ?????????
????? ?? ????? ??????
????? ?? ????? ?????????
????? ?? ???????????
???????????
???????
????? ???????
??????? ????????
?????
????? ?? ????????????
????
????????? ??????
????????? ???????
????????
???????? ? ????????? ??????????
??????????? ?????
???????????? ?? ??????????????
???????? ???????
??????????
?????????? ?? ???? ??????
?????????? ?? ?????
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https://www.citajme.mk/земјоделска-продавница/
https://www.citajme.mk/земјоделски-услуги/
https://www.citajme.mk/игралиште/
https://www.citajme.mk/историско-обележје/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-градската-управа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-локална-самоуправа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/
https://www.citajme.mk/кафеана/
https://www.citajme.mk/комплекс-од-кондоминиуми/
https://www.citajme.mk/консултант-за-здравје/
https://www.citajme.mk/корпоративна-канцеларија/
https://www.citajme.mk/културен-центар/
https://www.citajme.mk/лекар/
https://www.citajme.mk/манастир/
https://www.citajme.mk/медиумска-компанија/
https://www.citajme.mk/медицински-центар/
https://www.citajme.mk/место-за-одмор/
https://www.citajme.mk/мост/
https://www.citajme.mk/мртовечница/
https://www.citajme.mk/музеj/
https://www.citajme.mk/невладина-организација/
https://www.citajme.mk/област-за-кампување/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавни-работи/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавно-здравство/
https://www.citajme.mk/оддел-на-универзитет/
https://www.citajme.mk/одморалиште/
https://www.citajme.mk/оптичар/
https://www.citajme.mk/општа-болница/
https://www.citajme.mk/основно-училиште/
https://www.citajme.mk/пазар/
https://www.citajme.mk/пазар-на-земјоделците/
https://www.citajme.mk/парк/
https://www.citajme.mk/планински-премин/
https://www.citajme.mk/полициска-станица/
https://www.citajme.mk/полиција/
https://www.citajme.mk/поправка-и-одржување-автомобили/
https://www.citajme.mk/православна-црква/
https://www.citajme.mk/претпријатие-за-водоснабдување/
https://www.citajme.mk/приватна-болница/
https://www.citajme.mk/продавница/
https://www.citajme.mk/продавница-за-авто-делови/
https://www.citajme.mk/продавница-за-билки/


?????????? ?? ???????? ? ????????
?????????? ?? ???????? ??????????
?????????? ?? ????????? ?????
?????????? ?? ??????? ??????????
?????????? ?? ???????????
?????????? ?? ?????? ?????
?????????? ?? ?????????? ???????
?????????? ?? ??????
?????????? ?? ???????
?????????? ?? ????????? ?? ????
?????????? ?? ????????? ?? ??????????
?????????? ?? ????
?????????? ?? ???????? ??????
?????????? ?? ???????
?????????? ?? ??????
?????????? ?? ?????? ?? ????
????????????
????????????? ???????
??????????? ?? ???????? ?? ??????????
??????????? ?? ???????? ?? ?????
????????
???????? ?? ???? ?????
???????????
?????????
?????? ?? ?????????? ???????
?????? ?? ?????????? ?? ?????
?????
???????
??????? ????????
???????? ??????
??????? ?? ????????????? ????????
???????? ????
???????
??????? ?? ??????????
???????? ??????
?????????? ?????????
????????
?????
???????????? ?????????
??????????? ??????
?????
???????????? ?????
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https://www.citajme.mk/продавница-за-витамини-и-додатоци/
https://www.citajme.mk/продавница-за-градежни-материјали/
https://www.citajme.mk/продавница-за-добиточна-храна/
https://www.citajme.mk/продавница-за-домашни-миленичиња/
https://www.citajme.mk/продавница-за-електроника/
https://www.citajme.mk/продавница-за-здрава-храна/
https://www.citajme.mk/продавница-за-медицински-набавки/
https://www.citajme.mk/продавница-за-облека/
https://www.citajme.mk/продавница-за-парфеми/
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-дома/
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-миленичиња/
https://www.citajme.mk/продавница-за-семе/
https://www.citajme.mk/продавница-за-спортска-опрема/
https://www.citajme.mk/продавница-за-хардвер/
https://www.citajme.mk/продавница-на-големо/
https://www.citajme.mk/продавница-на-големо-за-месо/
https://www.citajme.mk/производител/
https://www.citajme.mk/противпожарна-станица/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-автомобили/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-алати/
https://www.citajme.mk/ресторан/
https://www.citajme.mk/ресторан-за-брза-храна/
https://www.citajme.mk/самопослуга/
https://www.citajme.mk/складиште/
https://www.citajme.mk/служба-за-умножување-клучеви/
https://www.citajme.mk/служба-за-управување-со-отпад/
https://www.citajme.mk/совет/
https://www.citajme.mk/стадион/
https://www.citajme.mk/станбен-комплекс/
https://www.citajme.mk/станбена-зграда/
https://www.citajme.mk/станица-на-сообраќајната-полиција/
https://www.citajme.mk/стоковна-куќа/
https://www.citajme.mk/тврдина/
https://www.citajme.mk/трговец-со-автомобили/
https://www.citajme.mk/трговски-центар/
https://www.citajme.mk/туристичка-атракција/
https://www.citajme.mk/уметност/
https://www.citajme.mk/фарма/
https://www.citajme.mk/фармацевтска-компанија/
https://www.citajme.mk/хомеопатска-аптека/
https://www.citajme.mk/хотел/
https://www.citajme.mk/христијанска-црква/


?????? ?? ???????????
????????? ???????????
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https://www.citajme.mk/центар-за-вработување/
https://www.citajme.mk/чевларска-работилница/

